
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 52  DEL 30/05/2018 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C, DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SSR FVG E ARPA – 3^ UTILIZZO GRADUATORIA  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATO: 
- il decreto n. 127 del 20/12/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat.C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – Approvazione graduatoria dei 
vincitori”, 
- il relativo bando protocollo n.1320 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017, 
- il decreto n.22 del 14/03/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat.C da assegnare agli Enti del Servizio 
Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A. – 2^ utilizzo graduatoria”; 
 
DATO ATTO che con il citato decreto 22/2018 si è provveduto all’utilizzo della graduatoria in 
argomento a seguito assegnazione dei candidati dal 95^ fino al 137^ compreso; 
 
CONSIDERATO che le Aziende/Enti hanno definito, con propri provvedimenti acquisiti agli 
atti, l’ulteriore fabbisogno per il profilo in argomento come risulta dal prospetto sotto 
riportato; 
 

ENTE UNITA’  
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 6 
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI  3 
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE  4 
ASUI UDINE 6 
ASUI TRIESTE 6 
I.R.C.C.S. BURLO  3 
EGAS 2 
TOTALE 30 
 
PRECISATO che il Collegio IPASVI di Udine con nota prot. P-1148/2018/V.01 del 21/03/2018 
– prot. in arrivo 9374 del 21/03/2018 ha motivato l’impossibilità di procedere alla 
formalizzazione dell’assunzione della 137^ candidata assegnata con il citato decreto 22/2018; 
 
RAVVISATO l’opportunità di riassegnare la candidata in questione secondo i criteri sotto 
definiti; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare i fabbisogni sopra evidenziati di assegnare i 
candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come da prospetto allegato n.1 che fa 
parte integrante del presente provvedimento; 
 
DATO ATTO che le assegnazioni sono state effettuate sulla base del numero dei posti chiesti 
da ciascuna azienda, dando priorità ai candidati eventualmente già in servizio con rapporto di 
lavoro a tempo determinato o somministrato presso l’azienda richiedente ed infine, ove 
possibile, tenendo conto delle preferenze espresse dal candidato; 
 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR, 
all’A.R.P.A. e all’IPASVI, dando atto che agli enti assegnatari compete la verifica della 
documentazione prodotta dai candidati assegnati ai fini dell’ammissione in servizio; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 



 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di utilizzare “la graduatoria dei vincitori” del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura di n.8 posti di assistente amministrativo cat.C da assegnare agli Enti del 
SSR del FVG e A.R.P.A. approvata con decreto n.127/2017 e già utilizzata fino al 137^ 
posto compreso – decreto 22/2018 -; 
 

2. di dare atto che la candidata 137^ classificata è riassegnata tenuto conto della nota 
prot.P-1148/2018/V.01 del 21/03/2018 – prot. in arrivo 9374 del 21/03/2018 – con 
cui il Collegio IPASVI di Udine motiva l’impossibilità di procedere alla formalizzazione 
dell’assunzione della concorrente assegnata con decreto n.22/2018; 
 

3. di assegnare, al fine di soddisfare i fabbisogni rappresentati delle Aziende/Enti in 
premessa evidenziati n. 30 candidati secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori dal 
137^ al 166^ compreso, come indicato nel prospetto allegato n. 1 che fa parte 
integrante del presente atto; 

 
4. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR, all’A.R.P.A. 

e all’IPASVI dando atto che agli enti assegnatari compete la verifica della 
documentazione prodotta dai candidati di riferimento. 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
1 Allegato 1.pdf 
 
 
 
 



 Atto n. 52 del 30/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 30/05/2018 14:36:47
IMPRONTA: 54EFD4CEDFE0121A02DDC2F0C654E99B1EB94639E29BF8AC9F2D7A61E3304993
          1EB94639E29BF8AC9F2D7A61E330499344C7914429F031603000859B06942798
          44C7914429F031603000859B069427985131F1B17DA2689763BABEBB7443FE04
          5131F1B17DA2689763BABEBB7443FE044082E85CA20ACE4043E2A27E85C40CA6

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 30/05/2018 14:42:02
IMPRONTA: 459A3022733A88E7589EEFDBD5C5ADFB55E06F64BBAE09016897F2F2A6E1DF2D
          55E06F64BBAE09016897F2F2A6E1DF2D793B62CFF7479A905C35A995BACA664A
          793B62CFF7479A905C35A995BACA664AAC990E9852E48F4D21EA77704CDBE92E
          AC990E9852E48F4D21EA77704CDBE92EA517B0AB1892A446A73CBFBEDED61929

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 30/05/2018 14:55:59
IMPRONTA: 99A5B28CDF0B73F9AC7C0A65BE0FE058F9C04C29002107CC7EA176DD8B5FB59B
          F9C04C29002107CC7EA176DD8B5FB59BCAC58F6A8E10A194C2C0E94C7C3843A3
          CAC58F6A8E10A194C2C0E94C7C3843A3B0529DB64DE93A658CFB8F33FDE04D03
          B0529DB64DE93A658CFB8F33FDE04D03A0D1B775AA690BE055391D7A7E929A7F



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 52 del 30/05/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 52 del 30/05/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 30/05/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 30/05/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente: SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Elisabetta Gobetti 

 
 
Udine 30/05/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 52 del 30/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 30/05/2018 16:20:28
IMPRONTA: 683B4F92D19C8023A730A61C5C15784BF836F03CDC7D2131289F2CB5DE4A2610
          F836F03CDC7D2131289F2CB5DE4A2610AAC4492F480F0B6F05AA187165FBAA80
          AAC4492F480F0B6F05AA187165FBAA8058C674CF14E1E98A29645EBC5D60C351
          58C674CF14E1E98A29645EBC5D60C3512AB71577718999BEB43C9EAB2DB0B202



EGAS

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 POSTI DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT.C DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR FVG E ARPA

ALLEGATO 1

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

GRADUATORI

A VINCITORI
ENTE DI ASSEGNAZIONE

ZORZETTI MARTINA 23/06/1991 137
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI UDINE

MODENA HILARY 02/12/1987 138
EGAS

TRANCHINA MARCO 23/10/1971 139
IRCCS BURLO GAROFOLO

CANNOLETTA ANNA 12/10/1966 140
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI 
PORDENONE

GAETANI EVELYN 06/01/1978 141
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI UDINE

MONTINA SARA 25/04/1979 142
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI UDINE

BRUNETTI MATTIA 18/08/1985 143
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI 
PORDENONE

TODARO ROBERTO 31/03/1985 144
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI TRIESTE

CIANI ANNA 14/09/1980 145
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI UDINE

VENARUZZO ELISA 10/06/1989 146
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI 
PORDENONE

RAKOVSKY PAOLA 05/06/1982 147
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI TRIESTE

TONI GIACOMO 19/05/1992 148
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI UDINE

BATTELLO PAOLA 23/07/1970 149
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI UDINE

BELFIO ROMINA 22/09/1985 150
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - 
MEDIO FRIULI

LUCCON IVANA 15/04/1972 151
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI 
PORDENONE

ASSOLARI MONICA 22/01/1980 152
EGAS

URSELLA SARA 04/06/1977 153
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - 
MEDIO FRIULI

BASSO ELISABETTA 18/12/1977 154
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI 
GORIZIA

COLLINI CINZIA 15/10/1985 155
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - 
MEDIO FRIULI

LOMBARDO ANNA PAOLA 02/04/1979 156
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI TRIESTE

FRARE TAMARA 15/04/1985 157
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI TRIESTE

DANELAZZO ISABELLA 22/01/1976 158
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI 
GORIZIA

DURÌ MONICA 12/11/1990 159
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI 
GORIZIA

ZANETTI MARTINA 27/05/1983 160
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI 
GORIZIA

SATURNINO DANIELA 14/02/1986 161
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI 
GORIZIA

DE LUCA GIUSEPPE 21/03/1975 162
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI TRIESTE

MARIN FLAVIA 04/11/1991 163
IRCCS BURLO GAROFOLO

CATALANO CASTIELLO MARILIA 28/03/1990 164
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 
INTEGRATA DI TRIESTE

PAVANEL ALESSANDRO 14/05/1984 165
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI 
GORIZIA

BRADASCHIA MARTINA 26/06/1975 166
IRCCS BURLO GAROFOLO

1



 Atto n. 52 del 30/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 30/05/2018 14:36:35
IMPRONTA: 3CF786770AB8C944A7EE7CC84F068B2F6E23018093AC9D1E1DC932EFB7F07BFC
          6E23018093AC9D1E1DC932EFB7F07BFCB370D201F17E76734853303F149AAC0B
          B370D201F17E76734853303F149AAC0B003D955B38513A6CD6E29499A1978535
          003D955B38513A6CD6E29499A19785354313765BA281B642D5292366C2105ABF

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 30/05/2018 14:41:46
IMPRONTA: 2467B9EC5F907253A2B219446C3C0CD5BAC3CED7C6F22210CDADC565748F3725
          BAC3CED7C6F22210CDADC565748F3725E4352FEB1506420D7464107232F79021
          E4352FEB1506420D7464107232F7902166D2162E1A94163939D7DF6E812F724C
          66D2162E1A94163939D7DF6E812F724C8A8817552B22A1B5BA0E2581076F7800

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 30/05/2018 14:55:49
IMPRONTA: 6776B386E37B9C51511AB12C0F9325C0E422273E3CA3F9388428667A6D7A3DC2
          E422273E3CA3F9388428667A6D7A3DC27FB658DFC211E71A97AE92C25B257925
          7FB658DFC211E71A97AE92C25B257925D898FB096B8B077FDCE03E05D4F25411
          D898FB096B8B077FDCE03E05D4F25411BBF0986C415516D476D25B01746C1D68


